Garanhuns, 27 de março de 2023.

OFÍCIO Nº 134/2023.
Ao Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco

PRESTAÇÃO DE CONTAS DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E
TRANSPORTE DE GARANHUNS – PE EXERCÍCIO DE 2022.

Cumprindo as exigências da Resolução TC Nº 189, de 14 de dezembro de 2022,
apresentamos a Prestação de Contas em epígrafe, em meio eletrônico, contendo a
movimentação contábil e informações, exigidas no art.1º e Anexo VI, da referida
resolução, relativa a seguinte Autarquia:

- Autarquia Municipal de Segurança, Trânsito e Transporte de Garanhuns - PE;

Ao ensejo renovamos votos de apreço e consideração.
Atenciosamente.

RODOLPHO ALMEIDA DE MELO

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

O
D

O
L

PH
O

 A
L

M
E

ID
A

 D
E

 M
E

L
O

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 170f5fb6-40b3-4570-a790-c6c940255e94